
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71913019H

2. Data e Regjistrimit 13/07/2017
3. Emri i Subjektit PARK PLACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Autostrada 
Tirane Elbasan Km.2, Godina nr.2, Kodi Postar 1003 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, Import eksport makina te reja, te perdorura dhe te 

karamboluara pjese kembimi. Servis makinash si dhe cdo gje 
tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e ortakeve ne kete fushe
Renis Bodinaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2017                Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenisBodinaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kelihaxhi@yahoo.com  
Telefon: 0692049444  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-365342-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843159-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295843-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime_Shpjeguese_2018 park place-converted.pdf
Vendim Asambleje 2018 fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7) park place 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) park 
place 2018.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
performanes.xlsx
Vendim Asambleje Park Place.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4E2852-8225-402F-8239-4D7D6694AF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DE64AA-91C1-411D-AC61-AAE04CE4CAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6914E8B-5545-44BE-9186-1D5198B8FAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6914E8B-5545-44BE-9186-1D5198B8FAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F520C9-47B4-4EEA-A5C2-1F7A9AEA4795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0288CF2E-B97F-4DC2-8B60-A0BB9F373E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E938BC-3578-4005-93B0-B5DABFF55A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1345C684-97B5-4D6B-BA1F-D33D03CAFFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12AA01-081F-446A-95C0-F6DCC29C5E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C18C89-6B60-41B1-8BBF-003980C6817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41728CD-3BF3-40AA-9D6C-283488D6C665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456F494-2BFB-46A9-A3A4-38A904C3AFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E96CE2-7084-476F-871B-D93273B6F080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E96CE2-7084-476F-871B-D93273B6F080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D537FF1D-4D48-4887-959E-61B71986CE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCCB165-A309-408D-A3AF-72AA6689BAD7
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kapitalit.xlsx
Vendim Asambleje Park Place.pdf
shenimet shpjeguese 2019.pdf
cf.xlsx
pozicioni.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734095-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2020.pdf
performanes.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2020.pdf
cf.xlsx
BILANCI 2020 PARK PLACE.pdf
kapitalit.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931633-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
pozicioni.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
cf.xlsx
kapitalit.xlsx
performanes.xlsx
MIRATIMI BILANCIT 2021.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942065-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.07.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Renis Bodinaku, për një 
afat 5 vjeçar nga data 06.07.2022 deri më date 05.07.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Bodinaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2022")            u be              ("05/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047100C2-6E64-4B41-93E0-083A4CA5EAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45448F-3798-4EAB-9DD0-4EB0903B6B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B72889-551A-4AB7-A151-E8EEAC7638EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC9407-ECFE-4FDE-91EA-A9ECA49D9110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EDA04C-5D30-4A53-BED9-B3DC49820B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF0050-B3F5-4A7A-B62A-ADCB7CA86E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F2DAC4-613A-41CF-AD70-7EDDC3BFE034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0D4D8-EF53-4E27-9020-CEA615F7D15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F012D2-52F6-45E4-9244-6E43CE6B92D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ECD7E4-A147-413B-83AB-9BCB1BF726C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66FF23F-A93C-4FE0-9A77-817BD7EEEAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2EC38-FA05-4CF8-B24E-83F24B4EC1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0C3469-A33E-4703-8D61-815BAD4FDA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16CE2C5-14E2-4EC3-952C-47923B873FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD0371-05FF-4D14-A94E-0BC06B8FE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99134365-017A-4634-89E1-7690601F2B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F5A89E-D3BE-451F-B5D5-9427BDDB5810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063E7D2-8B35-4A7C-82AD-81FD237803A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA2BC5-24D4-44F5-8452-E40A852BB35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1639B196-48A7-4B91-99FD-AA11F9F11381
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4AC2CD-4FE8-41F8-B09B-C25741484C20

